



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jemaski ApS

c/o Jan Chresten Rantzau von Backhaus, Nørre Havnegade 43, 5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 27 28 27

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Jens Martin Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jemaski ApS c/o Jan Chresten Rantzau von Backhaus Nørre Havnegade 43, 5 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 27 27 28 27 Stiftet: 15. juli 2003 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Jens Martin Skibsted Jan Chresten Rantzau von Backhaus
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Skibsted Industrial Design ApS, København
<b>Kapitalinteresser</b>	EV Partnership Ltd., Hong Kong Kibisi ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.644 t.kr. mod -1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.597</b>	<b>-205.217</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-305.386	-332.173
Indtægter af kapitalinteresser	126.566	117.167
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	3.698.727	0
Andre finansielle indtægter	4.652.663	624.487
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-461.520</u>	<u>-1.208.571</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.644.453</b>	<b>-1.004.307</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.644.453</u></b>	<b><u>-1.004.307</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.644.453	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.004.307</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.644.453</u></b>	<b><u>-1.004.307</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Erhvervede rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.977	376.363
3	Kapitalinteresser	73.488	71.922
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.148.383	3.689.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.292.848	4.137.690
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.292.848</b>	<b>4.137.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	95.600	50.000
	Tilgodehavender i alt	95.600	50.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.813.318	14.297.558
	Værdipapirer i alt	18.813.318	14.297.558
	Likvide beholdninger	1.005.432	2.660.566
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.914.350</b>	<b>17.008.124</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.207.198</b>	<b>21.145.814</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	738.300	738.300
Overført resultat	14.993.358	7.348.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.731.658</b>	<b>8.087.205</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.750	80.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.212	9.212
Anden gæld	13.357.578	12.968.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.475.540	13.058.609
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.475.540</b>	<b>13.058.609</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>29.207.198</b>	 <b>21.145.814</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	738.300	8.353.212	9.091.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.004.307	-1.004.307
Egenkapital 1. oktober 2020	738.300	7.348.905	8.087.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.644.453	7.644.453
	<b>738.300</b>	<b>14.993.358</b>	<b>15.731.658</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	49.428	49.428
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>49.428</b>	<b>49.428</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-49.428	-49.428
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-49.428</b>	<b>-49.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	17.600.020	16.800.020
Tilgang i årets løb	0	800.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>17.600.020</b>	<b>17.600.020</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-17.223.657	-16.891.484
Årets resultat	-305.386	-332.173
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-17.529.043</b>	<b>-17.223.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>70.977</b>	<b>376.363</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skibsted Industrial Design ApS	København	100 %



## Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	554.478	554.478
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>554.478</b>	<b>554.478</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	-482.556	-484.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.566	117.167
Udbytte	-125.000	-115.000
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-480.990</b>	<b>-482.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>73.488</b>	<b>71.922</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EV Partnership Ltd.	Hong Kong	25 %
Kibisi ApS	København	33 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	5.217.914	4.585.789
Tilgang i årets løb	2.449.540	770.780
Afgang i årets løb	-689.289	-138.655
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>6.978.165</b>	<b>5.217.914</b>
Reguleringer 1. oktober 2020	0	576.743
Øvrige reguleringer og reklassifikationer	0	-576.743
<b>Reguleringer 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger og opskrivninger 1. oktober 2020	-1.528.509	-1.374.975
Årets nedskrivninger	3.698.727	-730.277
Reklassifikationer	0	576.743
<b>Nedskrivninger og opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>2.170.218</b>	<b>-1.528.509</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>9.148.383</b>	<b>3.689.405</b>



## Noter

---

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>27.961.701</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.350.763</u>

## 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 642, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 141. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudteskat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

### Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 3.053.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


